

Modt. d. 29-3-46.

Middelfart den 11/4

Kære alle!

Skü maa jeg vist vil at steynde mig, hvis
jeg ikke skal overstride Grænsen.
Luker han sig ogsaa at jeg kan lade
være med at undersøge det saa længe,
men han kan sagtens smakte. Skü
hav vi jo i den sidste Tid været lidt
oplyst af vores fremlidige Gjern, men
i Eftermiddag har jeg da været inde
og hinde Krasse til Rysegildet i
Blorgem, det har ogsaa lidt handlet
for. De Haandværkere de er jo nok
umüglige vil at jeg vil at steynde
sig. Og selv om de har en Tegning af
den Bølle, som skal vi nok alligevel
reude den i Halem, for at jeg det
gjort ordentlige. Herude er vi nu
ikke blevet Steed af at alle Tobak end-
nu, Luker han sig sig for 3 Tusind
Plaster. Vi bliver jo vist vil at være
med vil at hjælpe Folke, som han
kan faa nogle ordentlige Bøger at

ryge. Alene du ikke ogsaa det Følge?
Det er vel nok en fremmedig Pige
i den jevnlige, men kan nok
når at blive god med Tiden, hvis
den fortsætter saadanne. Vi kan være
nede og faaet Skamkoren fotografert,
saa vil han i jo se om han kan
være Familien bekendt, (det ~~er~~ ^{hører} det
jo ^{jo} noget til for at kende.) Men vi er nu
stille over ham og Faderen især, han er
nok forstaa. I kan ogsaa høre at han
være blevet drillet mange Pederer hvis det
nu blev en Pige. Men det kan nu min-
dre at sige, man bør det er vel betale
Hav rejse godt 11@ nu og maaltid ca. 65c
saa lidt er han da retsel. Jeg ved ikke
om du i kan kende det gamle Tøjlet er
skitket af, dengang jeg brugte det havde
jeg ikke nogen Bødder, men nu er det
Kommunes til Arv og Værdighed igen, blot
gaa er lidt andet Maade end da det
bringe det. Jeg ved ikke om i kan faa
at vide alle sammen at Jansens datter
hvor det både kan faa en Pige, men

nu i Kiche i Søndags og kom til at
bedde Lis. Suten har ellers haft travl
de sidste Otte Dage med at plante Trugt-
træer, Flvith liden har sidste Søndag.
Det er meget den Rige Tid, men der er
også 1320 Træer, der er nu ikke ret store,
10 Træer fyldes ikke mere end hvad vi kan
have i den Haand. Ellers skal vi have
Kortfler, Arter og Gullerorden imellem
Træerne foruden Tobakken. Nu haaber jeg
at saa mange af jer den her Tid og
Lyk til at komme og se hvordan vi
kommer til at bo, vil give Alvor af det
allerede i Sommer. De vil blive den jo
meget mere Plads end vi her. De
nu masser af Bøer vil Suten Dagen efter
Tude, i betænde jo en hel god Stak af gaar-
nde Bøer, og naar han alligevel altid søger
at have beten gøre det jeg lever vil han,
saa synes jeg at han vil en Forandring
kunne gøre jer. Jeg selv synes selvfølgelig
Kidel, Alen nu det han da ikke det
at sige at det blive kendt på mig,
det gjorde det jo for jeg fik Drungen.

Ijz jilt ozaa mange Iijzjillee, men
de bidee teldigis ikke saa us jaa
miz mee. Ijz hu da loel at bide
jilt miz. Ijz maa isel tellere lorde
op, dreegen u ozaa red at vae ved,
han isel nemlig toeres om 8 puenid=
dazen, det u han is vauel isel, og der
u hellee ingew det gine miz kaffe
isel at stramme sig op jaa. Ut insen
je god Bedring med Dines Fillee og
Billee og haaber han snart u vaele.
Ijz kende saamend ozaa gods buege
de fleve Sabespaaned Hanne, men
det bade is ikke isel at der u ingew
der hu muelde sig endnu som
Gueister.

Ijz isel stutte med de haeligste
Hilsener til je alle sammene
fra Kvind, Bueer og Gullee.
afsendt den 11-4-46.